



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

12.03.2014 № 123-II г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 05.02.2010 № 58-П «О ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучщий по профессии» в рыбной отрасли»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 05.02.2010 № 58-П «О ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли» следующие изменения:
- 1) в преамбуле слова «В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 10.09.2012 № 407-П «О долгосрочной краевой целевой программе «Развитие рыбохозяйственного комплекса Камчатского края на 2013-2015 годы» заменить словами «В целях реализации подпрограммы 3 «Развитие кадрового потенциала рыбохозяйственного комплекса» государственной программы Камчатского края «Развитие рыбохозяйственного комплекса Камчатского края на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 533-П»;
 - 2) в приложении:
- а) в части 1.4 раздела 1 слова «долгосрочной краевой целевой программы «Развитие рыбохозяйственного комплекса Камчатского края на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 10.09.2012 № 407-П» заменить словами «подпрограммы 3 «Развитие кадрового потенциала рыбохозяйственного комплекса» государственной программы Камчатского края «Развитие рыбохозяйственного комплекса Камчатского края на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 533-П»;

б) в части 6.1 раздела 6: подпункт «г» пункта 3 признать утратившим силу; пункт 5 признать утратившим силу;

ЧАСТЬ

- в) часть 7.3 раздела 7 дополнить словами «и памятные подарки.»;
- г) приложение № 1 к Положению о ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли изложить в редакции согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

КЕРМАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

Приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 12.03.2014 № 123-П

«Приложение № 1 к Положению о ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли

Заявка на участие в ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли

в номинации						
	(указать наимено	вание)			
выдвинут				,		
	(ука	азать способ выд	вижения)			
С порядком п	роведения конку	урса на зван	ие «Лучший	по	профессии»	в рыбной
отрасли ознаком:	тен и согласен.					
Полноту и	достоверность	сведений,	указанных	В	настоящей	заявке и
прилагаемых к не	ей документах, г	арантирую.				
-						
(Дата, подпись)				(иі	нициалы, фамили	я)
(Aura, madiniez)				('

Даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящей заявке и прилагаемых к ней документов, в целях проведения конкурса на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

(Дата, подпись)		 (подпись)
		».
	,	

Приложение на ___листах (перечислить):